
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.12.2025 г. Мичуринск       № 3578         

 

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской 

области от 20.12.2023 №2720 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и реализации муниципальных программ города Мичуринска 

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 

28.12.2024 №3667)         

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе пуб-личной 

власти» администрация города Мичуринска Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

 1. Отменить постановления администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области: 

 от 20.12.2023 №2720 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения 

и реализации муниципальных программ города Мичуринска Тамбовской 

области»; 

 от 28.12.2024 №3667 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 20.12.2023 №2720 

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации  

муниципальных программ города Мичуринска Тамбовской области».        

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).            

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

http://www.top68.ru/

